
Dziękujemy!
       Przez wiele lat Panie Agata i Bożena były cząścią naszego Przedszkola - tworzyliśmy je wspólnie.
Przez ten czas Pani Agata i Pani Bożena dały się poznać jako wspaniałe koleżanki, nauczycielki,
mądre,  rozsądne,  odpowiedzialne,  z  pasją  wykonujące swoją  pracę osoby.  Wraz z  pozostałymi
koleżankami bardzo kompetentnie wypełniały powierzone im zadania.  Wieloletnia praca w tym
przedszkolu była dla Pań lekcją życia. Zdobyte tutaj doświadczenie jest bezcenne. Nadszedł jednak
czas pożegnania. Pragnę w imieniu koleżanek złożyć gorące podziękowania. Wasza serdeczność i
pomoc są nieocenione. Bez Was nasze Przedszkole nie byłoby takie, jakie jest w tej chwili. To Wasze
nazwiska kreowały wizerunek naszego Przedszkola, czujemy się zaszczyceni, że mogliśmy pracować
z tak wspaniałymi koleżankami. To był naprawdę piękny czas. Dziękuję za Wasze dobre słowo,
doradztwo i współpracę przez te wszystkie lata spędzone razem w Przedszkolu. Praca z Wami była
wspaniała, tak samo jak atmosfera, którą wspólnie tworzyliśmy. Będziemy mile wspominać chwile,
które spędziliśmy razem z najwspanialszymi nauczycielkami Przedszkola.

Zdecydowałyście  się  przejść na emeryturę.  Życzymy Wam dużo satysfakcji  w życiu osobistym,
spełniania  wszystkich  swoich  marzeń,  abyście  miały  czas  na  wszystko.  Życzymy
Wam wielu pięknych wycieczek,  odpoczynku na łonie przyrody,  której  w codziennym, szybkim
życiu czasami nie zauważamy.
 

Człowiek w swym życiu etapów ma wiele
Są narodziny, szkoła, wesele.

A kiedy stanie u bram dorosłości
zaczyna pracę – ku swej radości?

Ta praca daje mu satysfakcję...
chociaż nie zawsze koleżanka ma rację

Są chwile miłe, radości i smutki,
człowiek raz duży, raz jest malutki

Lecz wszystko zawsze swój koniec ma
Także i praca nie wiecznie trwa.

Wtedy to człowiek myśli z zachwytem:
nareszcie jestem już EMERYTEM !!!!

 
Życzymy wielu osiągnięć na skalę dzisiejszych potrzeb.

Dobrze wspominajcie czas spędzony z nami, pamiętajcie o nas.
 

 
 Dziękujemy

za wieloletni wkład
w funkcjonowanie naszej placówki

Dyrektor, Dzieci i Pracownicy Przedszkola


